
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/25 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr XVI/114/12 Rady Gminy Chełmno z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Chełmno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 16 ust. 4, 5, i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r., poz. 1853, z 2025 r., 
poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/114/12 Rady Gminy Chełmno z dnia 27 września 2012 roku                          
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Chełmno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej uchwałą nr XV/147/20 
Rady Gminy Chełmno z dnia 31 grudnia 2020 roku,  zmienionej uchwałą nr XXXV/303/23 Rady Gminy 
Chełmno z dnia 7 września 2023 roku                       i zmienionej uchwałą nr VIII/86/25 Rady Gminy Chełmno 
z dnia 27 lutego 2025 roku zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: załącznik do Uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmno 

 
 

Mieczysław Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3870



 
 
 
 
 
 
Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Chełmno, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Chełmno 
 
 
Lp.  Miejscowość  Lokalizacja  Rodzaj drogi  
1. Bieńkówka  Przystanek autobusowy na 0,800 km przed 

skrzyżowaniem z drogą gminną nr 060106C 
Droga gminna nr 
060104C 

2. Bieńkówka  Przystanek autobusowy na 1,900 km pod 
koniec drogi gminnej 060104C licząc od drogi 
wojewódzkiej nr 550 

Droga gminna nr 
060104C 

3. Różnowo  Przystanek autobusowy na 0,857 km przy 
blokach na drodze gminnej nr 060160C 

Droga gminna nr 
060160C 

4. Różnowo Przystanek autobusowy na 1,600 km na 
drodze gminnej nr 060159C  

Droga gminna nr 
060159C 

5. Różnowo Przystanek autobusowy na 1,970 km na 
drodze gminnej nr 060159C 

Droga gminna nr 
060159C 

6. Różnowo Przystanek autobusowy na 0,600 km na 
drodze gminnej nr  060163C  

Droga gminna nr 
060163C 

7. Różnowo Przystanek autobusowy na 0,410 km na 
drodze gminnej 060163C 

Droga gminna nr 
060163C 

8. Różnowo  Przystanek autobusowy koło starej szkoły na 
drodze gminnej 060161C 

Droga gminna nr 
060161C 

9. Różnowo  Przystanek autobusowy na drodze gminnej nr 
060162C, 50m od skrzyżowania z drogą 
gminną nr 060161C. 

Droga gminna nr 
060162C 

10. Klamry Przystanek autobusowy koło tartaku na drodze 
gminnej nr 060123C 

Droga gminna nr 
060123C 

11. Małe Łunawy  Przystanek autobusowy przy szkole na drodze 
gminnej 060149C 

Droga gminna nr 
060149C 

12. Wielkie Łunawy  Przystanek autobusowy przy sklepie na drodze 
gminnej nr dz. 221 

Droga gminna dz. nr 
221 

13. Podwiesk  Przystanek autobusowy przy szkole na drodze 
gminnej nr dz. 84 

Droga gminna dz. nr 84 

14. Dorposz Chełmiński  Przystanek autobusowy przy blokach na 
drodze gminnej nr 060152C 

Droga gminna nr 
060152C 

15. Dorposz Chełmiński  Przystanek autobusowy na 0,280 km przy 
końcu pętli na drodze gminnej nr 060153C 

Droga gminna nr 
060153C 

16. Łęg  Przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu 
drogi powiatowej Górne Wymiary – Podwiesk 
z drogą gminną nr 060135C 

Droga gminna nr 
060135C 

17. Bieńkówka Przystanek autobusowy na 1,290 km droga 
gminna nr 060106C 

Droga gminna nr 
060106C 

18. Starogród Dolny  Przystanek autobusowy na 2,780 km droga 
gminna nr 060106C 

Droga gminna nr 
060106C 

19. Klamry Przystanek autobusowy na 0,910 km droga 
gminna nr 060123C 

Droga gminna nr 
060123C 

20. Klamry Przystanek autobusowy na 2,280 km droga 
gminna nr 060123C 

Droga gminna nr 
060123C 

Załącznik do uchwały Nr XI/107/25

Rady Gminy Chełmno

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3870



 

21. Nowe Dobra Przystanek autobusowy na 0,870 km droga 
gminna nr 060124C 

Droga gminna nr 
060124C 

22. Podwiesk Przystanek autobusowy na drodze gminnej nr 
060153C przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1621C 

Droga gminna nr 
060153C 

23. Podwiesk  Przystanek autobusowy na 5,580 km droga 
gminna nr 060125C  

Droga gminna nr 
060125C 

24. Kolno Przystanek autobusowy na drodze gminnej nr 
060125C przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1620C 

Droga gminna nr 
060125C 

25. Nowawieś 
Chełmińska 

Przystanek autobusowy na drodze gminnej nr 
060123C przy skrzyżowaniu z drogą gminną 
nr 060130C 

Droga gminna nr 
060123C 

26. Dorposz Chełmiński Przystanek autobusowy na drodze gminnej nr 
060152C przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1620C 

Droga gminna nr 
060152C 

27. Dolne Wymiary Przystanek autobusowy na 4,170 km droga 
gminna nr 060125C 

Droga gminna nr 
060125C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3870


	UCHWAŁA NR XI/107/25 RADY GMINY CHEŁMNO z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-28T09:25:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




